
Муниципальное   бюджетно учреждение  дополнительного  образования                          
«Детско-юношеская спортивная  школа  с.Веденка» 

                                                                  
П Р И К А З 

 
Дата  29.12.2018 

Номер  38-А/18 

 

«О допуске спортивных судей к оценке выполнения нормативов 
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне»(ГТО)» 
 

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от 

19.10.2017 г. № 909 «О порядке допуска спортивных судей к оценке выполнения 

нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» и заявлений поданных в центр 

тестирования  

Приказываю: 

1. Шевченко Анатолия Владимировича «Спортивного судью второй  

категории» по виду спорта «Полиатлон» допустить к оценке выполнения 

нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» по виду спорта «Полиатлон» с 

29.12.2018 г по 28.12.2019 г. 

2. Семенченко Светлану Николаевну «Спортивного судью второй категории» 

по виду спорта «Полиатлон» допустить к оценке выполнения нормативов 

испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 

к труду и обороне» (ГТО)» по виду спорта «Полиатлон» с 29.12.2018 г по 

28.12.2019 г. 

3. Корчака Ларису Олеговну «Спортивного судью третьей  категории» по 

виду спорта «Полиатлон» допустить к оценке выполнения нормативов испытаний 

(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО)» по виду спорта «Полиатлон» с 29.12.2018 г по 28.12.2019 г. 

4. Доманюк Виктора Яковлевича «Спортивного судью третьей  категории» по 

виду спорта «Полиатлон» допустить к оценке выполнения нормативов испытаний 

(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО)» по виду спорта «Полиатлон» с 29.12.2018 г по 28.12.2019 г. 

5. Гутник Сергея Александровича  «Спортивного судью третьей  

категории» по виду спорта «Полиатлон» допустить к оценке выполнения 

нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» по виду спорта «Полиатлон» с 

29.12.2018 г по 28.12.2019 г. 

6. Дуда Василия Леонидовича «Спортивного судью третьей  категории» по 

виду спорта «Полиатлон»  допустить к оценке выполнения нормативов испытаний 

(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО)» по виду спорта «Полиатлон» с 29.12.2018 г по 28.12.2019 г. 

7. Иванова Сергея Никифоровича «Спортивного судью третьей  категории» 

по виду спорта «Полиатлон»  допустить к оценке выполнения нормативов 



  
 
 
 

 



 

 
 


